

JKOlesen Holding ApS

Mølleparken 47
8723 Løsning
CVR-nr. 33949766

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.06.2019

Dirigent

Navn: Jan Bøgelund Olesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JKOlesen Holding ApS
Mølleparken 47
8723 Løsning

CVR-nr.: 33949766
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jan Bøgelund Olesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsårets resultat udgør et underskud på 11.438 t.kr. Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(141.514)	(70.129)
Personaleomkostninger	1	(101.098)	(105.000)
Driftsresultat		(242.612)	(175.129)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(9.784.285)	6.276.764
Andre finansielle indtægter		142.375	214.782
Andre finansielle omkostninger		(1.553.569)	(714)
Resultat før skat		(11.438.091)	6.315.703
Skat af årets resultat	2	0	(3.960)
Årets resultat		(11.438.091)	6.311.743
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	75.600
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	600.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(9.784.285)	2.276.764
Overført resultat		(1.653.806)	3.359.379
		(11.438.091)	6.311.743

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		275.000	0
Materielle anlægsaktiver	3	275.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.118.519	18.097.764
Finansielle anlægsaktiver	4	6.118.519	18.097.764
Anlægsaktiver		6.393.519	18.097.764
Tilgodehavende selskabsskat		5.719	31.924
Tilgodehavender		5.719	31.924
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.731.874	9.016.297
Værdipapirer og kapitalandele		7.731.874	9.016.297
Likvide beholdninger		2.118.515	812.293
Omsætningsaktiver		9.856.108	9.860.514
Aktiver		16.249.627	27.958.278

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.056.018	18.035.263
Overført overskud eller underskud		10.111.109	9.764.915
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>75.600</u>
Egenkapital		<u>16.247.127</u>	<u>27.955.778</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver		<u>16.249.627</u>	<u>27.958.278</u>
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	18.035.263	9.764.915
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	(194.960)	0
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(2.000.000)	2.000.000
Årets resultat	0	(9.784.285)	(1.653.806)
Egenkapital ultimo	80.000	6.056.018	10.111.109

	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.
Egenkapital primo	75.600	27.955.778
Udbetalt ordinært udbytte	(75.600)	(75.600)
Øvrige egenkapitalposter	0	(194.960)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	0	(11.438.091)
Egenkapital ultimo	0	16.247.127

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	101.098	105.000
	101.098	105.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	3.960
	0	3.960
		Andre
		anlæg,
		drifts-
		materiel og
		inventar
		kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		275.000
Kostpris ultimo		275.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo		275.000

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>62.500</u>
Kostpris ultimo	<u>62.500</u>
Opskrivninger primo	18.035.264
Egenkapitalreguleringer	(194.960)
Andel af årets resultat	(9.784.285)
Udbytte	<u>(2.000.000)</u>
Opskrivninger ultimo	<u>6.056.019</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>6.118.519</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Olesen 1 Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
